
UCHWAŁA NR XX/108/2016
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 24 maja 2016 r.

w sprawie odwołania członka Zarządu Powiatu.

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym        
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje 
publiczne (Dz.U. z 2006 r., Nr 216, poz. 1584 z późn. zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje :

§ 1. Odwołuje się Pana Eugeniusza Bogdana z funkcji Członka Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z powodu naruszenia zakazu prowadzenia działalności gospodarczej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E4E05001-9D36-4480-A758-55DE270AAFA3. Uchwalony Strona 1




